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SERIA ID10BT - ELEKTRYCZNY

SILOWNIK LINIOWY
ID10BT-24F5A3050000040

e 24V DC

o Maks. sita dynamiczna: 1000 N (Sruba trapezowa)
e Maks. predkos¢: 72.1 mm/s (bez obcigzenia)

« Stopien ochrony: IP54/1P65
e Poziom hatasu: <565dB

OPIS PRODUKTU
SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Cykl pracy

Dostawca

Maksymalna sita ciggnaca
Maksymalna sita pchajaca

Max. temperatura pracy

Min. temperatura pracy

Napiecie DC

Napiecie zasilania

Prad bez obcigzenia dla 24V

Prad przy petnym obciazeniu dla 24V
Predkos¢ maksymalna

Predkos¢ nominalna bez obciazenia
Predkos¢ nominalna przy pelnym obcigzeniu
Sita powrotna (statyczna)

Skok

25%

MOTECK

1000 N

1000 N

65 °C

-25°C

24V

24V DC

1,8A

10A

72 mm/s

72 mm/s

53 mm/s

1500 N

305 mm
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MOTECK

ELECTRIC CORP

p4
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Stopien ochrony IP IP54
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